SỞ Y TẾ NGHỆ AN

TRUNG TÂM Y TẾ  QUỲ CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-TTYT Quỳ Châu, ngày      tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Tập huấn “Cập nhật hướng dẫn chăm sóc người bệnh trong các

cơ sở khám, chữa bệnh”

Thực hiện Công văn số 1406/SYT-NVY ngày 23/ 04/ 2021 của Sở Y tế Nghệ

An Về việc tổ chức Tập huấn “ Cập nhật hướng dẫn chăm sóc người bệnh trong các

cơ sở khám, chữa bệnh”. Trung tâm Y tế Quỳ Châu lập kế hoạch tổ chức tập huấn

“Cập nhật hướng dẫn chăm sóc người bệnh trong các cơ sở khám, chữa bệnh”  như

sau:

1. Thành phần tham dự: Tất cả điều dưỡng, nữ hộ sinh tại các khoa phòng,

trạm y tế xã.

2. Thời gian: + Lớp 1: 8h00 sáng ngày 25/05/2021.

                  + Lớp 2: 8h00 sáng ngày 27/05/2021

3. Địa điểm: Tại Hội trường Trung Tâm Y Tế Quỳ Châu

4. Giảng viên:

- CN Tống Thị Mỹ Châu – TP Điều dưỡng

5. Kinh phí: Thực hiện theo chế độ hiện hành:

Trên đây là kế hoạch tổ chức triển khai tập huấn “ Cập nhật hướng dẫn chăm sóc

người bệnh trong các cơ sở khám, chữa bệnh” năm 2021./.

Nơi nhận:

- TYT xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KHNV(L).

GIÁM ĐỐC

Đặng Tân Minh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-05-19T16:40:38+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Đặng Tân Minh<minhdt.qc@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T07:24:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T07:24:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T07:24:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T07:24:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-20T07:24:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Quỳ Châu<ttytquychau@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!